[image: image1.png]PROTOCOLO 1490/2017 - 11/04/2017 14:07

REQUERIMENTO Nº

ASSUNTO: Solicita informações junto à Sabesp, quanto à questão que específica.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que munícipes procuraram este vereador, para reclamarem da falta de água no Bairro Parque da Colina I e II;

CONSIDERANDO que o referido local, pelo menos duas vezes na semana sofre com a falta de água que só volta pela madrugada;
CONSIDERANDO as inúmeras reclamações dos munícipes que se sentem lesados com o problema;

REQUEIRO, nos termos regimentais, após a aprovação do douto e soberano Plenário, que seja oficiado à SABESP - Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo, solicitando providências para sanar o referido problema da falta de água.
                                    SALA DAS SESSÕES, 06 de abril de 2017.

THOMAS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador - PSDB